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BZzp.261.75.2023 

Warszawa, dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu  

 

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ nr 2 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego 

przedmiotem jest modernizacja instalacji ogrzewania w Składnicy w Niemcach,                                        

nr referencyjny: BZzp.261.75.2023. 

Zamawiający – Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych – działając na podstawie przepisu 

art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 w zw. z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm..) poniżej przekazuje 

wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) i dokonuje zmiany treści SWZ w 

zakresie wskazanym poniżej.  

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający przewiduje płatności częściowe? Prosimy o rozważenie zmiany płatności 

jednorazowej końcowej na płatności częściowe, znacząco wpłynie to na ilość a co za tym idzie 

konkurencyjność złożonych ofert.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje rozliczenia częściowego przedmiotowego postępowania. 

 

Pytanie 2 

Prosimy o udostępnienie projektów branży elektrycznej dla wymiany grzejników w 

magazynach M1-M6. W przedmiarze jest tylko jedna pozycja odnośnie robót elektrycznych, z 

której nie wynika dokładny zakres prac.  

Odpowiedź: 
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Udostępniono schemat sterowania instalacją dla magazynu M2. Pozostałe magazyny będą 

wykonane analogicznie. 

 

Pytanie 3 

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wykonawcę, jeżeli wykaże jedną 

referencję na kwotę 2 570 000 zł brutto oraz drugą na kwotę 1 560 000 zł brutto ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu SWZ. Rozdział V Informacja o warunkach 

udziału w postępowaniu pkt 1 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"Wykonawca spełni warunek, o którym mowa w SWZ w rozdziale V pkt 1, jeżeli wykaże, że: 

w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 2 roboty budowlane związane z 

wykonaniem sieci/ instalacji gazowych/ grzewczych, o łącznej wartości nie mniejszej niż  

4 000 000,00 zł brutto z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania, oraz z 

dokumentami potwierdzającymi, że roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz 

wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończone;” 

 

Pytanie 4 

Wnosimy o obniżenie kar umownych za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy oraz za 

zwłokę w usunięciu wad lub usterek stwierdzonych przy odbiorze, w okresie gwarancji lub 

rękojmi w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego do wartości 0,05% za każdy dzień 

zwłoki oraz do maksymalnej wysokość kar umownych 15%, 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy wysokości kar umownych. 

 

Pytanie 5 

Wnosimy o zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy na 3 % ceny 

całkowitej podanej w ofercie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zabezpieczenie należytego wykonania umowy przez Wykonawcę 

w wysokości 5%. 
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Pytanie 6 

Prosimy o załączenie projektu budowlanego zawierającego wszystkie wymiary niezbędne do 

skosztorysowania robót oraz wskazanie szczegółowego zakresu wykonania robót 

budowlanych w kotłowni wraz z podaniem parametrów i standardu materiałów które mają być 

użyte do wykonania robót budowlanych w kotłowni. 

Odpowiedź: 

PZT oraz PAB wraz z częścią rysunkową zawierają niezbędne informacje i dane do 

skosztorysowania robót (zestawienie materiałów, wymiary oraz przedmiar robót). 

Zamawiający umożliwia dokonania wizji lokalnej. 

 

Pytanie 7 

Z uwagi na powstałe niejasności, konieczność ich wyjaśnienia oraz czas potrzebny na rzetelne 

przygotowanie oferty, wnosimy o przedłużenie terminu składania oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert. 

 

Pytanie 8 

W związku z otrzymana informacją od Producenta kotłów (spełniających wymagania 

Zamawiającego) o możliwym terminie dostawy wynoszącym minimum 16 tygodni, prosimy o 

wydłużenie terminu realizacji zamówienia przynajmniej o miesiąc. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu realizacji zamówienia. 

 

 

Z uwagi na powyższe Zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji warunków 

zamówienia 

1. Zamawiający uzupełnia załącznik nr 1 do SWZ „Dokumentacja techniczna” – 

magazyny schemat sterowanie”. 

2. Postanowienie rozdz. V Informacja o warunkach udziału w postępowaniu pkt 1 ppkt 1 

otrzymuje brzmienie: 

"Wykonawca spełni warunek, o którym mowa w SWZ w rozdziale V pkt 1, jeżeli 

wykaże, że: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
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okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 2 

roboty budowlane związane z wykonaniem sieci/ instalacji gazowych/ grzewczych, o 

łącznej wartości nie mniejszej niż 4 000 000,00 zł brutto z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania, oraz z dokumentami potwierdzającymi, że roboty 

te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;” 

 


